SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN

Số:          /YC-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Cát Tiên, ngày            tháng 8  năm 2023.

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi:

Các đơn vị, nhà cung cấp dịch vụ Công nghệ thông tin

(phần mềm) quản lý khám chữa bệnh và thanh toán

BHYT tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá các gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho các gói

thầu Thuê dịch vụ công nghệ thông tin (phần mềm) quản lý khám chữa bệnh và

thanh toán BHYT của Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên với nội dung cụ thể như

sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên

Địa chỉ: Tổ dân phố 1, thị trấn Cát Tiên, huyện Cát Tiên, tỉnh Lâm Đồng.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông Trần Dương Ngọc               Chức vụ: Giám Đốc

Điện thoại: (0263) 3884053 – 3886592

Fax: (0263) 3884501  E-mail: ttytecattien@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên

- Địa chỉ: Tổ dân phố 1, thị trấn Cát Tiên, huyện Cát Tiên, tỉnh Lâm Đồng.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 10 tháng 8 năm 2023 đến

trước 17h00 ngày 21 tháng 8 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 21

tháng 8 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Gói Cước phí thuê dịch vụ công nghệ thông tin (phần mềm) quản lý

khám chữa bệnh và thanh toán BHYT quy mô 70 giường bệnh.

2. Gói Cước phí thuê dịch vụ công nghệ thông tin (phần mềm) quản lý

khám chữa bệnh và thanh toán BHYT không có giường bệnh.

3. Gói Cước phí thuê dịch vụ công nghệ thông tin (phần mềm) liên thông

kết quả xét nghiệm (LIS).

(Báo giá gửi kèm đặc tính kỹ thuật của phần mềm)

Rất mong muốn nhận được báo giá chi tiết và sớm nhất từ quý công ty, đơn

vị.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Đăng Website đơn vị;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hùng Hận

		2023-08-10T01:42:17+0000
	Not specified

		2023-08-10T01:48:17+0000
	Not specified

		2023-08-10T01:48:22+0000
	Not specified

		2023-08-10T01:48:23+0000
	Not specified